АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.06.2022		              г. Енисейск                                         № 503-п

О присвоении звания «Почетный работник культуры Енисейского района»

На основании решения Енисейского районного Совета депутатов от 22.08.2018 № 24-304р «Об утверждении Положения о звании «Почетный работник культуры Енисейского района», учитывая решение коллегии работников культуры Енисейского района от 08.06.2022 г. № 1, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд в области культуры, заслуживший широкую известность благодаря личному вкладу в осуществление культурной политики Енисейского района присвоить звание «Почетный работник культуры Енисейского района» и выдать нагрудный знак и удостоверение установленного образца:
- Марковой Юлии Анатольевне – заведующей филиалом № 25 п. Подтесово муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» Енисейского района;
- Васильеву Евгению Ивановичу – режиссеру муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный центр культуры» Енисейского района.
	2.        Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной сфере В.А. Пистер.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района 								А.В. Кулешов